
UCHWAŁA NR LXXIII/712/23 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia niezrealizowanych kwot wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2023, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego 

Na podstawie art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r.  poz. 1270 ze zm.1) )  – uchwala się,  co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz niezrealizowanych kwot wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2023, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego, ich plan finansowy oraz ostateczny termin dokonania każdego 
wydatku, z wyodrębnieniem wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały  powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

 

 
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 

poz. 1641 i poz. 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9613653E-6893-45AC-A108-D4D3E6AF97CF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXIII/712/23 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

Wykaz niezrealizowanych kwot wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2023, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego, ich plan finansowy oraz ostateczny termin dokonania każdego wydatku, 

z wyodrębnieniem wydatków majątkowych 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Kwota 
w złotych 

Ostateczny 
termin  

dokonania 
wydatku 

Jednostka realizująca  - Urząd Miejski w Międzyrzeczu 

1 010 01008 4270 Bieżące utrzymanie urządzeń 
melioracji wodnych 

21.214,00 30.06.2024 

2 010 01008 4300 Utrzymanie zbiorników wodnych 
na terenie gminy Międzyrzecz 

30.873,00 30.06.2024 

3 600 60016 4270 Remont drogi gminnej nr 102144F 
– ul. Ściegiennego w Międzyrzeczu 

10.000,00 30.06.2024  

4 600 60016 6050 Remont drogi gminnej nr 3550F w 
miejscowości Wysoka, gmina 
Międzyrzecz 

10.000,00 30.06.2024 

5 600 60016 6050 Budowa obwodnicy Międzyrzecza 
– aktualizacja dokumentacji 
projektowej oraz doprojektowania 
odcinka drogi od ulicy Piastowskiej 
do ulicy Rokitniańskiej 

124.476,00 30.06.2024 

6 600 60016 6050 Remont i przebudowa dróg 
gminnych w miejscowości Pniewo i 
Kuligowo 

43.050,00 30.06.2024 

7 600 60016 6050 Wykonanie kompleksowej 
infrastruktury drogowej i 
wodnokanalizacyjnej obszaru 
osiedla Kasztelańskiego w 
Międzyrzeczu 

63.960,00 30.06.2024 

8 600 60016 6050 Budowa drogi C.K. Norwida wraz z 
oświetleniem na działkach 
zlokalizowanych przy ulicach 
Cypriana Kamila Norwida, Marii 
Konopnickiej i Jacka 
Malczewskiego w Międzyrzeczu 

46.125,00 30.06.2024 

9 600 60095 6050 Budowa nowych wejść/zejść na 
most nad rzeką Obrą przy os. 
Kasztelańskim 

74.300,00 30.06.2024 

10 630 63003 6050 Zagospodarowanie terenu OW 
Głębokie 

159.900,00 30.06.2024 

11 700 70005 4300 Gospodarowanie gruntami i 
nieruchomościami 

3.450,00 30.06.2024 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9613653E-6893-45AC-A108-D4D3E6AF97CF. Podpisany Strona 1



12 710 71004 4300 Opracowanie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego – 
rejon Gorzyca 

3.013,50 30.06.2024 

13 710 71004 4300 Opracowanie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego – 
rejon Kursko 

9.594,00 30.06.2024 

14 710 71004 4300 Opracowanie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego – 
rejon Św. Wojciech 

18.757,50 30.06.2024 

15 710 71004 4300 Opracowanie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego 
dla miejscowości Bobowicko  

15.375,00 30.06.2024 

16 710 71004 4300 Opracowanie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego 
miasta i gminy Międzyrzecz – 
„Międzyrzecki Park Przemysłowy 
II” 

24.600,00 30.06.2024 

17 754 75412 6050 Termomodernizacja remizy z 
wykorzystaniem OZE oraz 
rozbudowa w zakresie reorganizacji 
wjazdu na potrzeby OSP 
Międzyrzecz - Obrzyce 

251.222,00 30.06.2024 

18 801 80101 6050 SP 1 – wymiana instalacji 
elektrycznej w budynku Szkoły 
Podstawowej Nr 1 w Międzyrzeczu 

140.000,00 30.06.2024 

19 900 90001 6050 Przebudowa tłoczni ścieków na 
ulicy Mieszka I wraz z budową 
odcinka kanalizacji do ulicy 
Młyńskiej - projekt 

98.400,00 30.06.2024 

20 900 90004 4300 Wykonanie nasadzeń zastępczych 
na terenie Gminy Międzyrzecz 

35.900,00 30.06.2024 

21 900 90015 4270 Usługa oświetlenia od zmierzchu do 
świtu miejsc publicznych, ulic, 
placów i dróg gminnych, dróg 
powiatowych i dróg wojewódzkich 
na terenie gminy Międzyrzecz w 
2023 r. 

41.646,00 30.06.2024 

22 900 90095 6050 Aktywizacja i wsparcie lokalnych 
wytwórców żywności oraz 
przedstawicieli drobnego handlu 
poprzez podniesienie standardu 
Targowiska Miejskiego w 
Międzyrzeczu 

24.600,00 30.06.2024 

OGÓŁEM: 1.250.456,00  

w tym: wydatki majątkowe 1.036.033,00  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9613653E-6893-45AC-A108-D4D3E6AF97CF. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-12-19T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




